

Årsredovisning för

Rezast AB

559068-0277

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammadreza Sheikhalı Babaie
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rezast AB, 559068-0277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess taxiverksamhet med anslutning till Taxi Göteborg Ek För. Sedan 2019 bedriver bolaget också import och försäljning av saffran.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt till följd av att man sålt mer saffran till svenska producenter och konsumenter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 7 286 | 3 646 | 1 521 | 1 025 |
| Resultat efter finansiella poster | 591 | 395 | -10 | -28 |
| Soliditet % | 45,1 | 16,9 | 19,9 | 24,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 122 425 | 211 988 |
| Balanseras i ny räkning | | 211 988 | -211 988 |
| Årets resultat | | | 359 345 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 334 413 | 359 345 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 334 413 |
| Årets resultat | 359 345 |
| Summa | 693 758 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 693 758 |
| Summa | 693 758 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 286 039 | 3 646 358 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -868 437 | 1 240 437 |
| Övriga rörelseintäkter | | 62 034 | 4 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 479 636 | 4 891 295 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 061 679 | -3 203 157 |
| Övriga externa kostnader | | -215 237 | -241 481 |
| Personalkostnader | 2 | -1 553 183 | -943 171 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -61 706 | -33 473 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -72 707 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 891 805 | -4 493 989 |
| Rörelseresultat | | 587 831 | 397 306 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 60 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 2 766 | -1 846 |
| Summa finansiella poster | | 2 826 | -1 846 |
| Resultat efter finansiella poster | | 590 657 | 395 460 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -145 000 | -89 593 |
| Förändring av överavskrivningar | | 7 277 | -38 511 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -137 723 | -128 104 |
| Resultat före skatt | | 452 934 | 267 356 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -93 589 | -55 368 |
| Årets resultat | | 359 345 | 211 988 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 213 353 | 275 059 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 213 353 | 275 059 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 22 400 | 16 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 22 400 | 16 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 235 753 | 291 459 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 087 000 | 1 955 437 |
| Summa varulager m.m. | | 1 087 000 | 1 955 437 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 142 817 | 122 537 |
| Övriga fordringar | | 67 368 | 6 204 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 400 | 2 399 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 212 585 | 131 140 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 788 320 | 1 048 083 |
| Summa kassa och bank | | 788 320 | 1 048 083 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 087 905 | 3 134 660 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 323 658 | 3 426 119 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 334 413 | 122 425 |
| Årets resultat | | 359 345 | 211 988 |
| Summa fritt eget kapital | | 693 758 | 334 413 |
| Summa eget kapital | | 793 758 | 434 413 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 234 593 | 89 593 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 86 352 | 93 629 |
| Summa obeskattade reserver | | 320 945 | 183 222 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 134 491 | 55 695 |
| Summa långfristiga skulder | | 134 491 | 55 695 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 432 663 | 2 437 886 |
| Skatteskulder | | 148 186 | 53 200 |
| Övriga skulder | | 337 771 | 212 142 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 155 844 | 49 561 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 074 464 | 2 752 789 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 323 658 | 3 426 119 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 308 532 | 324 880 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 308 532 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -324 880 |
| Utgående anskaffningsvärden | 308 532 | 308 532 |
| Ingående avskrivningar | -33 473 | -263 108 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 263 108 |
| Årets avskrivningar | -61 706 | -33 473 |
| Utgående avskrivningar | -95 179 | -33 473 |
| Redovisat värde | 213 353 | 275 059 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 400 | 16 400 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 6 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 22 400 | 16 400 |
| Redovisat värde | 22 400 | 16 400 |

Underskrifter

Göteborg

Mohammadreza Sheikhali Babaie
Mohammadreza Sheikhali Babaie
Styrelseledamot

2024-02-26

Datum